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Rok szkolny 2021/2022 był w Szkole Podstawowej nr 4 im. H.Sienkiewicza w Hajnówce rokiem zmian i
współpracy z rodzicami. Rodzice z trzech klas (aktualnie 5d, 6a i 6b) zdecydowali się odmienić wygląd przydzielonych
sal lekcyjnych. Rodzice z ogromnym zaangażowaniem przystąpili do modernizacji izb. Wspólnie zaprojektowali
nowoczesną aranżację, samodzielnie wykonali wszystkie prace remontowe, pozyskali sponsorów. Poświęcili dużo
swojego wolnego czasu, środków, aby szkoła wzbogaciła się o nowoczesność. Nie tylko odmalowano ściany, ale
zrobiono to z duchem czasu.

Starano się również zachować tematykę pracowni, dzięki czemu jest w szkole nowa sala polonistyczna (nr 28) w której
zastosowano tapetę z motywem książki, nowe meble, suchościeralną tablicę, nowy węzeł sanitarny z zabudową rur.
Sala matematyczna (44) ma na ścianie geometryczne wzory, również nową tablicę, meble, węzeł sanitarny. Natomiast
salę muzyczną (47) wzbogaca fototapeta, specjalnie zaprojektowana i wydrukowana przez rodziców z klasy 5d.
Również zakupiono nowe meble i odremontowano kącik sanitarny.



W ramach programu „Laboratoria przyszłości” na wakacjach powstała pracownia z nowoczesną kuchnią. I tu rodzice
pomogli nam w remoncie. Z funduszy Rady Rodziców dofinansowano zakup mebli.

Z pomocą rodziców pracujących w fabryce Forte, w ramach konkursu „FORMY- Fabryka inicjatyw” pozyskano środki i
utworzono w szkole kącik relaksacyjny, gdzie uczniowie spędzają przerwy.

Te wszystkie inicjatywy rodziców są na wagę złota. To rodzice pokazują, że szkoła jest naszym wspólnym dobrem-
UCZNIÓW, RODZICÓW, NAUCZYCIELI. Jako pedagodzy i w imieniu uczniów jesteśmy bardzo, bardzo wdzięczni.

Pozytywna współpraca z rodzicami owocuje kolejnymi inwestycjami i pomysłami, dzięki czemu nasza młodzież nie
tylko zyskała wspaniałe pomieszczenia, ale również dowiedziała się czym jest zaangażowanie społeczne i
bezinteresowność.
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